[image: image1.jpg]

КАРАБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2012                                                                                                №_____

с.Карабинка

О плане мероприятий

по благоустройству на

территории  муниципального

образования Карабинский сельсовет

Рассмотрев представленный Администрацией сельсовета план мероприятий по благоустройству    Карабинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     1. План мероприятий по благоустройству на территории муниципального образования Карабинский сельсовет  утвердить (прилагается).

Глава сельсовета                                                                                Л.Н.Блинова

                                                                                          Приложение к решению

                                                                                           Карабинского сельского

                                                                                           Совета народных

                                                                                           депутатов

                                                                                           от 25.04.2012 №____

План мероприятий по благоустройству

на территории муниципального образования Карабинский сельсолет

	№№

пп
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Ответственный

	1.
	Очистка улиц от снега
	Зимний период
	Администрация сельсовета

	2.
	Грейдирование улиц
	Май-июнь
	Администрация сельсовета

	3.
	Уборка  территорий
	Ежемесячно
	Предприятия, организации

	4.
	Проведение месячника по благоустройству
	Апрель-май
	Администрация сельсовета, предприятия, организации

	5.
	Ремонт памятника воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, разбивка цветника
	Май -июнь
	Администрация сельсовета,школа

	6.
	Очистка села от сорной растительности
	Весенне-летний период
	Администрация сельсовета

	7.
	Очистка русла реки Карабашка от зарослей клена и тальника
	Летний период
	Администрация сельсовета

	8.
	Уборка территории кладбища от старых деревьев, ремонт изгороди
	Май
	Администрация сельсовета, жители сел

[image: image2.jpg]

КАРАБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2012                                                                                                № 6

с.Карабинка

Об образовании административной

комиссии при Администрации

Карабинского сельсовета

Солтонского района Алтайского края

          В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями  в области создания и функционирования административных комиссий  при местных администрациях» Карабинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

          1. Образовать административную комиссию при Администрации Карабинского сельсовета в следующем составе:

Председатель комиссии: Зубарев М.Е., индивидуальный предприниматель;

Заместитель председателя комиссии: Бубенкова Г.М., медсестра МКОУ «Карабинская СОШ»;

Ответственный секретарь: Муравлева Ю.О., заместитель главы Администрации сельсовета;

Члены комиссии: Жолобов Н.Н., индивидуальный предприниматель;

Круглова С.А., кладовщик Карабинской врачебной амбулатории;

Аброськина Г.П., главный бухгалтер ООО «Агрофирма «Нива»;

Фомина Л.Н.,ветеринарный работник.

         2.Установить, что срок полномочий административной комиссии равен сроку полномочий депутатов Карабинского сельского Совета народных депутатов первого созыва – пять лет.

         3.Решение Карабинского сельского   Совета народных депутатов от 22.04.2009 № 5 считать утратившим силу.

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования его на информационном стенде в Администрации Карабинского сельсовета и на информационных стендах сел Сайдып, Старая Ажинка и Усть-Куют.

Глава сельсовета                                                                          Л.Н.Блинова